会議名 開催日

第1回理事会 5/21

定時社員総会 6/12

第2回理事会 6/16

臨時理事会 7/23
WEB理事会
（出席理事20名、監事2名）

育成委員会マネージャー会議 5/7・11/26

臨時理事会 11/13
WEB理事会
（出席理事12名、監事1名）

第3回理事会 12/4

2021年度決算・2022年度予算案について
（各委員会、各部会との会議）

2/7～21

第4回理事会 3/17

 2021年度宮城県バスケットボール協会 　事業報告書

（開催会議）

県協会事務局
（審判委員会、育成委員会、指導者養成、U12部会、U15部会、
U18部会、社会人)

開催会場・出席者

戦災復興記念館4階　第2会議室
（出席社員数27名、委任状12名）

Web会議
（出席理事14名、出席監事1名）

戦災復興記念館4階　第2会議室
（出席理事18名、監事1名）

仙台商業高等学校
(育成委員会5名）

Web会議
（出席理事14名、出席監事0名）

トークネットホール仙台　第1会議室
（出席理事17名、出席監事1名）

1 / 1